
 Almacén Málaga: c/ Cuevas del Becerro, 7 Parque Empresarial La Estrella 

 Bricolaje Alhaurín de la Torre:    Paseo de la Hispanidad, 52 Polígono Industrial 1ª Fase 

Teléfono: 952 333 900 

Teléfono: 952 416 707 

Cascos Muebles de Cocina 

MUEBLES ALTOS 
Tipo Esquema Alto Ancho Fondo 

ALTOS   

700 

300 

330 

350 
400 
450 
500 
600 
700 
800 
900 

1000 

900 

300 

330 

350 
400 
450 
500 
600 
700 
800 
900 

1000 

MUEBLES ALTOS 
Tipo Esquema Alto Ancho Fondo 

PLATERO   

700 

450 

330 

500 
600 
700 
800 
900 

900 

450 

330 

500 
600 
700 
800 
900 

RINCON CHAFLAN 
    

700 630 

630 
900 630 

RINCON ANGULAR 
700 630 
900 630 

TRANSVERSAL   

280 

600 
330 

350 
450 
560 
600 
350 

900 
450 



 Almacén Málaga: c/ Cuevas del Becerro, 7 Parque Empresarial La Estrella 

 Bricolaje Alhaurín de la Torre:    Paseo de la Hispanidad, 52 Polígono Industrial 1ª Fase 

Teléfono: 952 333 900 

Teléfono: 952 416 707 

Cascos Muebles de Cocina 

MUEBLES BAJOS 
Tipo Esquema Alto Ancho Fondo 

BAJO   700 

300 

580 

350 
400 
450 
500 
600 
700 
800 
900 
1000 
1200 

FREGADERO   700 

450 

580 

500 
600 
700 
800 
900 
1000 
1200 

MUEBLES BAJOS 
Tipo Esquema Alto Ancho Fondo 

HORNO   700 600 580 

RINCON ANGULAR   700 

930 930 

1030 1030 



 Almacén Málaga: c/ Cuevas del Becerro, 7 Parque Empresarial La Estrella 

 Bricolaje Alhaurín de la Torre:    Paseo de la Hispanidad, 52 Polígono Industrial 1ª Fase 

Teléfono: 952 333 900 

Teléfono: 952 416 707 

Cascos Muebles de Cocina 

COLUMNA 
Tipo Esquema Alto Ancho Fondo 

DESPENSA   

2000 

400 

580 

450 

600 

2200 

400 

450 

600 

ESCOBERO   

2000 

400 

580 

450 

600 

2200 

400 

450 

600 

SEMI COLUMNA 
Tipo Esquema Alto Ancho Fondo 

SEMI CO-
LUMNA   

1300 
400 

580 450 
600 

900 
400 

580 450 
600 

SOBRE-
ENCIMERA   1300 

400 

330 450 

600 


