## Cascos Muebles de Cocina

MUEBLES ALTOS						
Tipo	Esquema	Alto	Ancho	Fondo		
			300 350			
			400			
			450			
		700	500	330		
		700	600	330		
			700			
		900	800			
			900			
ALTOS			1000			
7 ILIOS			300			
			350			
			400			
			450			
			500	330		
			600	330		
			700			
			800			
			900			
			1000			

MUEBLES ALTOS				
Tipo	Esquema	Alto	Ancho	Fondo
		700	450	330
			500	
			600	
			700	
			800	
PLATERO	0.0		900	
PLAIERO	0 0		450	
		900	500	330
			600	
			700	
			800	
			900	
RINCON CHAFLAN	画画	700	630	630
KINCON CHALLAN		900	630	
RINCON ANGULAR		700	630	
KINCON ANGULAR		900	630	
TRANSVERSAL		280	600	330
		350		
		450		
		560		
		600		
		350	000	
		450	900	

Teléfono: 952 333 900

Teléfono: 952 416 707



## Cascos Muebles de Cocina

MUEBLES BAJOS					
Tipo	Esquema	Alto	Ancho	Fondo	
			300	580	
		700	350		
			400		
			450		
			500		
BAJO			600		
			700		
			800		
			900		
			1000		
			1200		
		700	450		
			500		
FREGADERO			600		
			700		
			800		
			900		
			1000		
	-		1200		

MUEBLES BAJOS				
Tipo	Esquema	Alto	Ancho	Fondo
HORNO		700	600	580
RINCON ANGULAR		700	930	930
		700	1030	1030

Teléfono: 952 333 900

Teléfono: 952 416 707



## Cascos Muebles de Cocina

COLUMNA				
Tipo	Esquema	Alto	Ancho	Fondo
	AMA		400	
		2000	450	
DECDENCA			600	580
DESPENSA		2200	400	
			450	
			600	
			400	
ESCOBERO		2000	450	
	0		600	580
			400	360
		2200	450	
			600	

SEMI COLUMNA				
Tipo	Esquema	Alto	Ancho	Fondo
		1300	400	580
			450	
SEMI -			600	
LUM	_		400	
		900	450	580
•	1 1 -1 -1		600	
			400	
SOBRE- ENCIMERA		1300	450	330
			600	

Teléfono: 952 333 900

Teléfono: 952 416 707

